
 

 

 

                                                            BASHKIA TIRANË 

 QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

Nr. prot. _________                                 Tiranë , 07.04.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra Komunitare Multidisiplinare 

Adresa Rruga “Maliq Muco”, nr.19, Tiranë __________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: _ Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   FURNIZIM DHE SHERBIME ME USHQIM PËR MENCAT 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-38017-02-13-2025 

 

5. Fondi Limit 2.680.483 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete mije e katerqind e tetedhjete e tre) 

leke, pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 18.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2.319.600    

  (me TVSH) 
Monedha __________LEK________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Emri  4 S 

 

Adresa      Rruga “ Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571 Godina 196, Lushnje 

Numri i NIPT-it   _ L64425401K 

_____________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 04.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


